
サイトリニューアルに伴う再登録のお願い 

 
 
日頃より D-MAXをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 
当ホームページは、サービス向上のためサイトリニューアルを行ないました。 
つきましては、以下の通りお客様情報の取り扱いについてご案内させていただきます。 
 
●お客様情報について 
 
リニューアルに伴い、これまでにご登録いただいた下記のお客様情報は無効となります。 
 
    ・ログイン ID・パスワード 
    ・お客様情報（お名前・ご住所・お電話番号） 
    ・配送先情報（お名前・ご住所・お電話番号） 
    ・ご注文履歴 
  
 
●新規会員登録のお願い 
 
これまでにご登録いただいたログイン ID、パスワードをはじめとするお客様情報等が無効
となりますので 
大変お手数ですが、改めてご登録いただきますようお願いいたします。 
 
[新規会員登録ページ] 
https://www.dmax-cs.com/entry 
 
 
サイトリニューアル伴い、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが 
今後ともお客様によりご満足いただけるよう、サービス向上に努めてまいりますので 
引き続き D-MAXをよろしくお願い申し上げます。 
 

CS マーケティング株式会社 


